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PERFAQESTESTE AT TOREZU AR FINANCIAR
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€ enatval Dleotoorm L onprrnissron
Pasqyra e Pozités Financiare Akrommi

Me 31 Dhjetor 2018

Me 31 Dhjetor 2018 Me 31 Dhjetor 2017
sl Shuma né Euro Shuma né Fure

P Pasurie

1i‘.|~mm alutggata

i 18 = |
Pl ha, ohjekret dhe pansjer l'r \7‘7 o 573292 ) 2 3.12670
P12 |Pasurteepaprekshme | L _000 0.00
P13 [Pasunte yera alagiata = 1 000
Gjithse) pasurité afatgjata 573292 3,126.70
x R p— ————— = = e
P Pasurne atatshhurtra
1 T r . _ — =
L ket i - .8 I—— ")
P22 |Pgrapagver o 00 000
P23 [Paraja dhe ekwvalentel e parase i 3.049.45 2.996 43
P24 [Pasunte yera alatshkurtra 000
Gjithsej pasurité afatshkurira 3,049.45 2,996.43
|Gjithsej pasurité (p.a-p.2) 8.782.37 6.023.13
[ o S - S
B }\l huiteti . y = S —
LFondercabanbara o Use20351)
: L\;ﬂgn'-__:u_mﬂ_=_‘_-w_ RSSO TSR . ... .. RIS
|Gjithse) Ehuiteti (223,092,74) (383,433.32)
) Dety rimiet
) | J[Hulnunol alatgjata B = . 0 SEm——
D Huate ¢ pagueshme e PSRN SN S 3242000 5242000
D12 |[Tehyrateshiyers - T 3,126 70
Gjithse) detyrimel agatgjata 58,152.92 55,540.70
0.3 Denyrimet afatshhurtra
D21 |Llogante e pagueshme dhe te tera LI 40,119 89 212,080 13 |
D22 [HuaEepagueshine
piy J{[ﬁ@l)ul}lc)f\g vatasbhertea L 8 1 133,002 30 121.923.62
!( yithsey dety rimet afatshkurtra 17372219 334,009,785
T T i =¥ T
Goithsey dety rimet (D 1+1).2) | 231,875.11 | 389,550.45
Giithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) { | 8,782.37 612313
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Pasqyra e t€ hyrave dhe shpenzimeve
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2018

Akronmmi

Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor

Shénimi 2018 2017

H 1€ hyrat N
H1 1 hyratnga busheti - 297.800.00 291.800.00
H2  JT€hyrat nga anétarésia S R DA - 000
3 Donacionet dhe kontributet né (& holla 3 265.00 170,200.00
HA  |kontributet né natyré né mall dhe shérbime 1 000
HLS | 1€ hyrat ¢ fushatés 0.00 0.00
.o le hyrate lirvara nga te hyrate shivera i 8 1,433.22 Y.011.86
i LI hyrat era S e J i 000

Gjithsej té hyrat pér vitin 299,498.22 471,011.86
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimel 2 85,731.10 214.205.49
SH.2 Shpenzimet ¢ transportit 2 396.17 5.346.00
SH3  [Reklamat. reprezentacioni dhe konferencat P . 9.705 .80 109.946.23
Sli4 ___}:h enzimet ¢ fushates I e | R )1 252,112.00
SH.S | Blerju ¢ mallrave 2 2.339.14 2.601.09
SHLO Shpenzimet ¢ pérgjithshme 2 29.470.41 31.370.16
SH.7 Shpenzimet ¢ ndryshme 2 11,515.02 72.660.40

Gjithsej shpenzimet pér vitin 139,157.64 688,241.37

Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 160.340.58 217,229.51)
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Centratie 1 srer Koitssira
Coenteal Fleoteoan ¢ LIS SHov et
Shénimi 2. Shpenzimet Akronim B
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2018
Shpenzimi Pagesa Borxhi 1 mbetur
SH  [Shpenzimet ne Euro né Euro né Euro
SH.T [Pagat dhe kompenzimet
I3 ¢ kompenzimet. neto =T 777«L 70,33628 72,090 60 (1,754.32)
hontributet pensionale te punemarresnt | = 386350 58,265 00 (54,401 50)
! pensionale te punedhenesit — 3.863 50 58.265 00 (54,401 50)
: Latimet ne te ardhura personale 3.070.22 241640 650 82
Henelicionet tyera 1597 60 4 597 60 000
Gjithsej 85,731.10 195,637.60 (109,906.50)
SH.2 [Shpenzimet e transportit
AN !]1£EELI17E'1\PTJL\L' e h_UJ/_U..IE'd e RN (ANAIH) () O0)
| : —— s M - ) S [13.00 0.00 |
etul acroplanmit autobusiviremitlaksney . = 000 | = 000 000
mirembatja ¢ veturave - 28317 28317 0 00
( do shpenzim yetér 1 transportit 000 000 000
Gjithsej shpenzimet e transportit 396.17 396.17 0.00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 305.80 305 80 000
L shqimi 000 000 000
|Akuvitete kulturore dhe rekreative 0.00 000 000
Radio dhe spotet televizive 9.100.00 46,705 00 (37,605 00)
Stendat ¢ afishmit dhe reklamimet ne gazeta 0.00 5.000 00 (5,000 00)
\h;j}\ Zimel [jera 1¢ rek mave. reprez 1I_A|len_|‘_\\|\_ LUJT_IL_‘PL‘\VIL‘I-‘L =il B RIAT] 7" 300 00 (7,000 00
Gjithse) reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 1 | 59.310.80 (49,605.00)
SH.A IShpenzimet ¢ fushatés
Shpenzimet ¢ fushates 000 000 000
Gjithsej shpenzimet ¢ fushatés 1.00 1L.00 .00
SHA [Blerja e mallrave
rnizn 7yTES ) B B - - I o 777‘ ] \L777 5939 14 (3.600 00y
Papisjet e vogla e e W SI] Lt
Githse) blerja e mallrave 2,339.14 5,939,1 4J (3,600,00)
SH.6 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit te zyres 22,050 00 3,500 00 18,550 00
Telefont. interneti dhe posta 799 03 799 05 000
Rryma. sherbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 5,188.14 8,094 66 (2,906 52)
| Shpenzimet e zhvlerésimit te pasurise afatgjate 1,433:22
l\h:'uwmm hdhur me donacionet dhe kontributet ne natyre ne
{mallra dhe sherbime _— - - . |
Gyithsey shpenzimet ¢ pérgjithshme 29,470.41 12,3957 : 15,043.48
SH.T |Shpenzimet e ndryshme
Miembajya e pajsjeve dhe hapesirave te zyres 000 000 000
Shpenzimet g¢ nuk jane perfshire ne asnje kategon teter 11,51502 2466362 (13,148 60)
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 11,515.02 24,603,62 (13,148.60)
G jithse] shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) [ 139,157.64 | 298,341.04 | (160,616.62)




(0S4 00°€9T (IcCl
DAY Nureg 04n3 au [P LIIUOY JUIYp (ruos.cad Lrny ISONGLIPUTON
RS2 NN BIR(
ssouradd aenuead ERETIN v JENUR]

toy

Q107 1033ly(q (¢ ow wopunjd 3b g

g[oy

BEEI PSS TLIE ) MR IAYF FOLJ 1S
Bl | DM T PR B p 1)
Acraligpro ;o .C:?:;w PSS HIELO N

OAOSON

fov yEpond

soaososg a exrjgnday

I - PAOSON ey ijqgnddang

Y1 U JIINGLIBUOY 2P IDUODBUO(] ¢ IWIUIYS




00°0 00'S97 00°S97 E[10Y 2} AU JIINLIIUOY AP JpuoEuop (sl




B

00°0 QWIQEIYS dYP [[Bw pu paAjeu pu jangrnuoy [asyylo

01 Ju unquuuoy auayp  [ruosd Liny BSAIPY ISONLIUOY JIUECLEY S

IS Imy erR( / MI[BEL (UL UYSAD ]

BAI[ A esu aenue.d |
L10T 103l 1¢ow uopungaad 3b nrp
SRR JWIAIYS AYP [[BW JU JAAJRU QU JINQLIUO Y f [WIUIYS

BOISSTHENNO Yy HOP} Y3 | oG]

I ES TGN 10000 e
1zl !

oy pad N ¢ coupiacy o
vaosayy 36 apgqnday) - paososy eyprandaoyg

rNf

sSaAa0soy e vyigndayg




16°TEL'S TTeEH 00°0 00°0SS'€ P1°919'¢ wisifed syp 1onpalqo ‘exoy fasynln
6°TL6 TTEVT 000 00°0 +191T| ol dlsHed
00°0+8°C GO0LL OO0 00°0sS°¢ 000 ANBWLIOfUL ASHBO[OUONT 2 13l ..nL
00°0 00°0 00°0 00°0 00°0 sz 2 alsiled
00°0Z6°1 0008t 0070 000 00008 ¢ JERRRENAN
00°0 00°0 000 0070 00°0 PRlgO
00°0 00°0 00°0 ENOL

e

(012U
BIJ[A) J1IIA Q)
2pUNp AU UL

TR
[ HUISQ[AYZ

lennunye
[ [WISQIIAYZ

{HTEN
nels plog

(aqrropsiy
0}SOY ) A D)
Wi 2u ury

SHUUIUOIY

daafypald 7 1 10apHa0) 1HEOISIHTON
OAOSON 30 drpgndayy - paosoy vypqgndoayg

BROISS L

y HOTFOaf ] Jrrijno
.mu.«NI...anmh._/.— IPHAOCGT ] DEEJ LY )

SAAOSGN D ../wmmﬁ:r_b./_

8107 1013lyq 1¢ 2N

lsiled ayp 1[0 ‘o ¢ nuiuys




Republika e Kosoves
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Centridoe !

loctron L ornnrsston

Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2018

borna Kornisita

Vs

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité ¢ arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2017
Shuma né Euro

blerést 3

o blerés: 4

Llogari 1€ arkétueshme € yera

Gjithsej Hogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Me 31 Dhjetor 2018

Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2017

Shuma né Luro

Paraja né banké 1.070.80 0.00
Paraja né arké 1,978.65 2.996.43
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 3,049.45 2,996.43

Shénimi 8. Llogarité ¢ pagueshme dhe té tjera

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma né Furo

Me 31 Dhjetor 2017
Shuma né Luro

KESCO

2.658.40

Kompania ¢ ujesjellesit rajonal "Prishting”

585.28
3.38

627.94

Kompania ragonale per mbeturing "Pastrimi
T
gar e pag 'l",“""\,,i" 1 ey

Gjithsej Nogarité ¢ pagueshme dhe (€ tjera

1L.318.67
16.612.56

1540000

5.592.79

730000

115.707.00

40,119.89

212,086.13

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Me 31 Dhjetor 2018
_Shuma né Luro

Me 31 Dhjetor 2017
Shuma né Luro

| 1 .
Detynimet pér paga dhe tatime

12 050,00

111.552.30

Detyrimetpérgin —_— _B8.990.13
Denrimet per gioba dhe ndéshkime ) SR __0oo 17.400.00
Detyrimet tera alatshhurtra i

Gjithsej detyvrimet tjera afatshkurtra 133,602.30 121.923.62
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